主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年11月15日

發文字號：
語文字第1112400096號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本校語文中心秋季外語課程加開「IELTS雅思留學檢定密

集班」，敬請惠予公告並轉知貴轄(校、院、中心、公

司、公會)同仁、學生及團體參加，至紉公誼，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

「IELTS雅思留學檢定密集班」課程時間為11月22日起至

12月29日止，每週二、四，下午6時至8時，共計24小
時，上課地點為彰化師大語文中心(彰化市學士街108
號)。
本課程授課對象為未來計畫出國，準備英語檢定考試之

學子，課程中老師將詳細解析雅思測驗，帶領學員了解

考試題型後，加強聽說讀寫，本密集課程可短時間內大

幅提升語言能力，對於想加強英語能力者將是短期進修

好選擇。

歡迎對有興趣者報名參加，報名網址 http://lcs.ncue.edu.t
w/、彰化師大語文中心https://lc.ncue.edu.tw/。
兩人同行報名享學費95折優惠，另公務人員報名本課

程，依公務人力發展學院優惠方案學費9折。

本課程皆非學分制，修業期滿時數達上課總時數2/3(含)
者，由本中心發給結業證書，並可登錄公務人員終身學

習時數。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
500彰化市進德路一號
聯絡人
：
張雅婷
聯絡電話
：
04-7232105#1662
傳真
：
(04)7211185
電子信箱
：
yating@cc.ncue.edu.tw

1110025006

總收文　111/11/16

第1頁，共2頁

六、機關及企業若有特殊語文訓練之需求，可委託本中心設

計專屬推廣課程，歡迎機關團體及企業來信或來電洽

詢。

正本：彰化縣政府、彰化縣彰化市公所、彰化縣各國民小學、彰化縣各國民中學、彰

化縣高級中等學校、彰化縣國私立高級中等學校附設進修學校、公私立大專校

院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人二林

基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團

法人南投基督教醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰

濱秀傳紀念醫院、衛生福利部彰化醫院、寶成工業股份有限公司、經濟部工業

局彰濱工業區服務中心、矽品精密工業股份有限公司、全拓工業股份有限公

司、帝寶工業股份有限公司、台灣化學纖維股份有限公司、順德工業股份有限

公司、大立光電股份有限公司、正新橡膠工業股份有限公司(從811移出)、全興
工業股份有限公司(從811移出)、金豐機器工業股份有限公司、華豐橡膠工業股
份有限公司、台灣禮光股份有限公司、美利達工業股份有限公司、大康織機股

份有限公司、賀佳企業有限公司、台灣電力股份有限公司彰化區營業處、中華

電信股份有限公司彰化營運處、台灣自來水股份有限公司第十一區管理處彰化

服務所、財團法人金屬工業研究發展中心、沃旭能源股份有限公司、耀億工業

股份有限公司、財政部中區國稅局彰化分局、財政部關務署臺中關、彰化縣醫

師公會、彰化縣牙醫師公會

副本：本校語文中心 111/11/15
15:46:52

第2頁，共2頁